
Van: MN» pouderoyentonnaer.nl> 

Verzonden: 
22-03-2024 08:54 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Aan: 
WWE 

EC 
rtcnen.nl-, 

Ok 

ME 

A eren ni, 

ME cia 

com 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 
Rhenen 

- 

Verkeersgegevens 

- 

Akoestisch onderzoek (geanonimiseerd)

    

   

    

Goedemorgen 

Bedankt 
voor je 

bericht. 
Spijtig 

dat de mail is 
blijven liggen. 

Al kan dat 
gebeuren. 

(geanonimiseerd)

Aangezien jij je 
tot 

richt, ga 
ik 

ervan 
uit dat 

hij 
betreffende 

BES 
bij 

de 
gemeente 

Rhenen 

is. 

zou jij 
de 

verkeersgegevens van 
de betreffende 

wegen 
kunnen 

opsturen 
naar onze collega 

Hij 
is de 

RJ 

die het onderzoek zal uitvoeren. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Als het 
goed 

is heeft als enkele keren in 
een 

mail vermeld welke 
gegevens hij nodig 

heeft. 
(geanonimiseerd)

zou jij 
de mail 

richting 
doorsturen 

naar 
Het 

lijkt me goed wanneer 
jij 

dit 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

rechtstreek met 
oppakt. (geanonimiseerd)

Onderstaande de 
contactgegevens van 

Alvast 
een goed 

weekend 
gewenst! 

   

| 

Aelmans 
Ruimte, Omgeving 

& Milieu 
BV 

0 

047. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

aelmans 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

+31 (06 

+31 (0)24 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

POÛDEROVEN 

TONNAER 

in 

www.pouderoyentormaer.nl 

- 

Disclaimer 

Van: 
Mlorhenen.nl> (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 

21 maart 2024 12:59 

Aan IN 

ME oren; 

HEN 

Nr; (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

< 

@rhenen.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

BER 
Rhenen 

- 

Verkeersgegevens 

- 

Akoestisch onderzoek 
(geanonimiseerd)

  

  

   

Hof 

Mijn 
excuses, 

ik kom nu deze email 
tegen 

in 
mijn 

archief en zie dat ik deze niet heb beantwoord en heb 

opgepakt. 

Ml 

Zou 
jij 

de 

verkeersgegevens 
van de 

Or 

Se 

RN 

kennen 

aanleveren? 

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Kun 
je aangeven 

wat 
je 

exact 
nodig 

hebt? 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Van: <MEle vouderoyentonnaer.nl> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
woensdag 

7 februari 2024 09:16 

Aan: 
@rhenen.nl> 

CG: 
A@pouderoyentonnaer.nl> 

Onderwerp: 
Ml 

Rhenen 
- 

Verkeersgegevens 

- 

Akoestisch onderzoek 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  

  

  

Goedemorgen 

Hopelijk 
voel 

je je 
al 

een beetje 
beter! 

Vanochtend 
ontving 

ik onderstaand bericht 
van onze 

BEN 
Het ontbreekt 

nog 
steeds 

aan 
de 

verkeersgegevens. 
Deze zouden door de 

gemeente 
Rhenen worden 

aangeleverd voor 
het akoestisch onderzoek 

wegverkeerslawaai. 

Helaas is 
er 

nog geen 
reactie 

ontvangen op 
het verzoek 

om 
deze 

aan te 
leveren. 

Zou 
jij 

hier 
eens 

achteraan kunnen 
gaan”? 

Alvast bedankt 
en succes vandaag! 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Te 

| 

EMO (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

+31 (0)24 

aient 

Ko 

am 

inj) 

www.pouderoyentormaer.nl 

- 

Disclaimer 

Van: <Mle@aeimans.com> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
woensdag 

7 februari 2024 08:07 

Aan: <Me vouderoventonnaer.nl= 

Onderwerp: 
RE: 

Opdracht 

- 

Prijsindicatie 
akoestisch onderzoek 

BEN 
Rhenen 

NE) 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

Goedemorgen 

Onderstaande 
project/werkzaamheden 

staan 
nog altijd bij mij op 

de 
lijst. 

Hiervoor ben ik aan het wachten 
op 

verkeersgegevens 
van de 

gemeente, 
maar na meerdere keren een 

herinnering 
te hebben 

gestuurd 
heb ik deze 

nog 

altijd nog mogen ontvangen. 

Weet 
jij toevallig wat 

hier 
speelt 

of duurt het 
gewoon lang? 

Met vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

Aelmans 
Ruimte, Omgeving 

& Milieu 
BV 

vi Lel > u 

sl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

www.aelmans.com 

- 

Disclaimer 
  

  

Meer 
informatie 

vindt 
u 

op 
de website 

van 
de 

gemeente 
of 

bij 
de Disclaimer 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)


